
 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

 
 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:  ΕΛΛΗΣ 16 και ΚΑΝΑΡΗ – 17236 ΔΑΦΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ: infotexniki@dafni-ymittos.gov 
                                                          

 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΤΗΛ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   

 ΦΑΞ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΙΝΗΤΟ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΟΡΓΑΝΟ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ 
– ΥΜΗΤΤΟΥ   

1) ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ- 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
(τακτικό μέλος) 
giannakouras@dafni-
ymittos.gov.gr 
  
ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ- 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
(Αναπληρωματικό 
μέλος) 
konstantinoslioutas@ 
gmail.com 

lioutas@dafni-ymittos.  
gov.gr 
 
 
2) ΤΟΛΙΑ -ΚΗΠΟΥΡΟΥ    
    ΝΑΥΣΙΚΑ  
(αναπληρωματικό 
μέλος) 
nausikatolia@gmail.com 
 
 

2132085551 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2109763610 
  
  
 
 
 
 
 
 

2132085551 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2109762076  

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
2109763610 
 
 
 
 
 
 
 
 

6948272618  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6945931315   
 
  
 
 
 
 
 
6944525774 
 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΠΟΛ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ 
koutsaftis@dafni-

ymittos.gov.gr 

2132085553 2132085551   6980094987 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  
ΠΟΛ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΣ 
gxristofilos@dafni-

ymittos.gov.gr 

2132085549 2132085551   6932533971 
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